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سرویس ورزش  تیم جوان 
و متحول‌شده والیبال ایران 
پــس از دو هفته نخست و 
ــازی در ریــو و  انجام هشت ب
بلگراد، روزهای پرماجرایی را در هفته سوم لیگ 
ملت‌ها در گدانسک لهستان پیش رو دارد.طبق 
روال سال‌های گذشته، براساس قرعه هر تیم با 
تعدادی از تیم‌های حاضر در تورنمنت روبــه‌رو 
نمی‌شود. این برنامه به گونه‌ای است که هر تیم 
با پنج تیم دیگر هم‌قرعه خود در مرحله دوره‌ای 
مسابقه ندارد. یعنی تیم‌ها به سه گروه 6 تیمی 
تقسیم شده‌اند که براساس آن تیم‌های هم‌گروه 
با یکدیگر بازی نمی‌کنند. به عنوان مثال ایران با 
تیم‌های ایتالیا، ژاپن، کانادا، ترکیه و کوبا هم‌قرعه 
اســت و در فصل جـــاری بــا ایــن تیم‌ها روبـــه‌رو 

نمی‌شود. 
در مورد رعایت عدالت در این قرعه‌کشی نکات 
فراوانی وجود دارد که قابل بررسی است. مثلاً 
می‌توان گفت از لحاظ مجموع امتیاز رتبه‌بندی 
جهانی تیم‌ها )آخــریــن رنکینگ FIVB پیش 
از شــروع مسابقات( تیم ایــران و پنج تیم دیگر 
هم‌قرعه امتیازات کمتری در رنکینگ دارنــد و 
می‌توان گفت در قرعه سخت‌تری نسبت به 12 

تیم دیگر قرار دارند. 
داستان اصلی تعیین سرنوشت تیم‌ها در هفته 
سوم لیگ ملت‌ها در میانه جدول رقم می‌خورد. 
چهار تیم ژاپـــن، فــرانــســه، اوکــرایــن و آرژانتین 
تیم‌های با عملکرد متوسط بودند که توانستند 
پنج بــرد کسب کنند تا شانس بهتری نسبت 
به سایر رقبای میان‌رده داشته باشند.ترافیک 
فوق‌سنگین جـــدول در بخش تــیــم‌هــای چهار 
بــرده اســت؛ جایی که 6 تیم آلمان، کوبا، ایــران، 
بلغارستان، اسلوونی و آمریکا با کسب نتایج 
ــرای صعود  نوسانی شانس خــود را همچنان ب
زنده نگه داشته‌اند، اما شرایط جدول به گونه‌ای 
است که برای صعود به‌شدت نیازمند درخشش 
پیاپی و شگفتی‌سازی در هفته پایانی هستند.
همه جذابیت بــازی‌هــای هفته ســوم در رقابت 

هیجان‌انگیز چهار تیم پنج برده و 6 تیم چهار 
برده خلاصه می‌شود. بررسی‌ها نشان می‌دهد 
کسب حداقل هفت یا هشت برد برای داشتن 
شانس صعود لازم اســت مگر اینکه تیم‌های 
دارای شانس صعود متقابلاً امتیازات زیادی در 

بازی‌های رودررو از دست بدهند.
 می‌توان نتیجه گرفت از 6 تیم چهار برده فقط 
تیم‌هایی همچنان امــیــدوار باقی می‌مانند که 
توانایی کسب چهار پیروزی متوالی را داشته 
باشند. نکته جالب توجه اینکه این 10 تیم چه 
بسا امتیازات قابل ملاحظه‌ای در جدال رودررو 
با یکدیگر از دست بدهند و مسیر صعود سایر 

تیم‌ها را هموارتر کنند.

هفته سوم سخت، سخت‌تر و ◾
سخت‌ترین

تیم جوان شده و بابرنامه ایران در 
مسیر درســت آمــاده‌ســازی برای 
مسابقات مهم‌تر آیــنــده مانند 
قهرمانی جهان و المپیک قــرار 
دارد، اما این موضوع نباید مانع 
جاه‌طلبی جوانان این تیم باانگیزه 

و با روحیه باشد. 
والـــیـــبـــال لــیــگ مــلــت‌هــا اگــرچــه 

هدف نهایی نیست، اما درخشش در آن در حد 
توانایی‌های تیم می‌تواند مسیر موفقیت‌های 
آیــنــده را نیز هموارتر کــنــد.بــازی‌هــای فــشــرده و 

رقــابــت شــدیــد، تعدد مدعیان صــعــود، رویکرد 
نه‌چندان عادلانه فدراسیون جهانی در چینش 
بازی‌ها، انتخاب میزبانان دور مقدماتی و فینال 
و کامل‌تر شدن دو تیم مدعی فرانسه و لهستان 
در هفته پایانی، از مهم‌ترین موانع پیش‌ روی 

تیم ایران است.
تیم ما با عملکرد روبه‌رشد و گاه نوسانی در دو 
هفته ابتدایی، اکنون کار خود را در هفته سوم با 
یکی از سخت‌ترین حریفان خود یعنی لهستان 
میزبان باید آغاز کند. صرف‌نظر از بازی تدارکاتی 
اخیر، لهستان در بسیاری از بازی‌ها نبرد پایاپایی 
با ایران داشته است؛ چه در دوران پوست‌اندازی 
و جــوان‌گــرایــی و چــه در زمـــان اوج والــیــبــال هر 
دو تــیــم، مــصــاف ایــن دو تیم در جــذاب‌تــریــن و 

مهیج‌ترین شکل خود برگزار شده است.
ــم کــه در ســال‌هــای گــذشــتــه، حتی  ــاد داریـ  بــه ی
ضعیف‌ترین نسخه والیبال ایران هم توانسته 
مقابل لهستان بــازی را پنج‌دسته کــرده و حتی 
ــازی لیگ ملت‌های  بــه پــیــروزی هــم بــرســد. دو ب
2022 و المپیک 2021 از آن بردهای به‌یادماندنی 
پنج‌دسته ایران هستند. بنابراین ایران امیدوارانه 
و با روحیه و انسجام تیمی مناسب، پای به بازی 
اول که مهم‌ترین بــازی و کلید صعود به فینال 
لیگ امسال است، می‌گذارد. برد احتمالی در 
بازی اول شرایط ادامه کار را دگرگون کرده و مسیر 
را کــامــاً بـــرای صــعــود هــمــوار 
کرده و پیروزی دست‌کم سه از 
چهار در بازی‌های این هفته در 

دسترس‌تر خواهد بود.
تیم ملی ایــران در هفته سوم و 
پایانی والیبال لیگ ملت‌ها، 
روزهای چهارشنبه، پنجشنبه، 
شنبه و یکشنبه به ترتیب به 
مصاف لهستان، چین، فرانسه 
و بلغارستان مــی‌رود. ایــران در صــورت صعود به 
فینال، هشتم مرداد در بندر نینگ‌بو چین، شهر 
امواج آرام، بازی مرحله یک‌چهارم نهایی خود را 

انجام می‌دهد.

 آغاز هفته سوم لیگ ملت‌ها برای تیم ملی والیبال

 سربازان پیاتزا  و سودای 
چهار پیروزی بزرگ برای صعود

 به یاد داریم 
که در سال‌های 

گذشته، حتی ضعیف‌ترین 
نسخه والیبال ایران هم 
توانسته مقابل لهستان 

بازی را پنج‌دسته کرده و 
حتی به پیروزی هم برسد

اینجا پرسپولیس؛ تاریکخانه تصاویر وارونه

شیر رام نشده یا شمشیر از رو بسته؟ 
امید مافی   کــاردهــا را از رو بسته‌اند. 
بی‌اعتنا بــه حکمی کــه جــوهــرش هنوز 
خشک نــشــده اســـت. کـــارد دارد دسته 
ــرد و کمتر کــســی انــگــار  خـــودش را مــی‌ب
حواسش هست. فرشاد پیوس که تا چند 
روز پیش خود را آلترنانیو نیمکت سرخ 
لقب داده بــود حــالا صــدر تا ذیــل باشگاه 
را به تــوپ می‌بندد. حمید درخــشــان که 
کارنامه‌های قدیمی‌اش از آرشیو ذهن‌ها 
پاک نشده مدعی است مدیران باشگاه، 
حمید استیلی را آورده بــودنــد تــا پشت 
نامش پنهان شوند. وحید قلیچ به سیاق 
ــتــه. حمید  گذشته همه را شسته و رفُ
استیلی هم که تا دو سه روز پیش معتمد 
حاج‌رضا و دارو دسته‌اش بود، استعفا داده 
و از اینکه پرسپولیس یک اتوبوس وینگر 
ــاعــی‌اش بــه چشم  دارد، امــا ســازمــان دف
اسفندیار بدل شده اظهار نگرانی می‌کند. 
با این سرعت و این فرمان دیر و دور نیست 
فرمانده جدید را به جوخه آتش بسپارند و 
بچه‌ای که للَه‌اش کشته شده را در آغوش 
بگیرند. این البته رسم جدیدی نیست و 
بیش و پیش نیز پیشکسوتانی که هر یک 
ــواری محکم بــرای یله  می‌توانستند به دی
دادن جوان‌ترها مبدل شوند، پیشینیان را 
به رگبار بستند و یحیی و اوسمار و گاریدو و 
کارتال را سیبل کردند. با کدام هدف؟ هدف 

روشن است اما ما می‌گوییم الله اعلم. 
قشون قرمز ایــن روزهــا در عثمانی چادر 
زده و وحید هاشمیان در قامت ناخدا 
مراقب است ماهی‌های سرخ برای دیدن 
مرگ از آب بیرون نپرند و برای جدال‌های 

ملتهب پیش رو مهیا شوند. هلی‌کوپتر 
ــازیــگــری‌اش هــرگــز در جلد  ــان ب کــه از زمـ
پوپولیست فــرو نرفته و در کـــارزار حرف 
اول و آخر را زده اســت، بهتر از هر کسی 
می‌داند پاشنه‌آشیل این ارتش کجاست 
و بــرای پیشروی از کجا باید شــروع کرد. 
مردی که تجربه جنگیدن در بوندس‌لیگا 
را دارد اعتبار و حیثیت خویش را از سر راه 
نیاورده تا از ره نرسیده به مهره‌ای سوخته 
بدل شود و در بلک لیست منتقدان قرار 
بگیرد. در چنین حیص و بیصی عقل 
حکم می‌کند کــه حــضــرات بازنشسته 
دندان روی جگر بگذارند و قاتق نان شوند تا 
زبانمان لال پس‌فردا که لشکر سرخ پشت 
خاکریز محبوس شد، بلای جان هاشمیان 

و بازوانش لقب نگیرند. 
کاش همان‌قدر که سرخوردگی و پوچی در 
خانه سرخ وجــود دارد، امید و سرزندگی 
نیز به چشم بخورد تا پالس‌های منفی 
از جانب وطن به دست مسافران ارزروم 
نرسد و هلی‌کوپتر که هنوز غبار پیراهنش 
را نــتــکــانــده، بــا طیب خــاطــر بــه ساختن 
ــورزد که شباهتی  پرسپولیسی اهتمام ب
به شیر بی‌یال و دم و اشکم فصل پیش 
نداشته باشد و در بزنگاه‌ها هــوس غرق 
شــدن خــود و میلیون‌ها سینه‌چاک به 

سرش نزند. 
کاش تصاویر وارونه در تاریکخانه اصلاح 
شوند تا با کلید خوردن لیگ بیست و پنجم 
پرتره‌ای از یک شیر رام نشدنی در دیدها 
قرار گیرد و تحسر بر صندلی تبلور جلوس 

نکند. کاش...

زیر ذره بین

هاشمیان: برای قهرمانی به پرسپولیس آمده‌ام!
وحید هاشمیان، سرمربی جدید پرسپولیس در نخستین 
اظهارنظر رسمی خود پس از آغاز اردوی تیم در ترکیه، گفت: 
پرسپولیس آخرین تیمم در دوران بازی بود و خاطرات خوبی با این 
تیم دارم. پنج هفته در تمرینات بایرن‌مونیخ در کنار گواردیولا بودم 

و همان‌جا بود که مربیگری به یکی از اهداف اصلی‌ام تبدیل شد. 
یکی از آن اهداف، مربیگری در پرسپولیس بود.او با اشاره به روند 
تشکیل کادر فنی گفت: آقای امیرحسین پیروانی به‌عنوان دستیار 
اول کنار من است و همه مربیان حاضر در لیگ را بررسی کردم تا 
این ترکیب کامل را در چهار روز ببندیم؛ کار ساده‌ای نبود اما شد. 

باشگاه هم خیلی سریع محل اردو را از استانبول به ارزروم منتقل 
کرد و از شرایط اینجا کاملاً راضی هستیم.هاشمیان همچنین 
تأکید کرد: پرسپولیس تیم بزرگی است، هوادارانش فقط قهرمانی 
می‌خواهند. ما هم آمده‌ایم که پاسخ این مطالبه را بدهیم. هدفمان 
ارائــه فوتبالی هجومی اما نتیجه‌گراست. بازیکن خارجی تنها 

برای پر کردن لیست نمی‌گیریم؛ بلکه باید در خدمت ساختار 
تیم باشد.او با نگاهی انتقادی به وضعیت ساختاری فوتبال ایران 
گفت: مدیریت فوتبال ما از مدیریت علمی دنیا عقب‌تر است. 
ما باید فاصله‌مان را با استانداردهای جهانی کاهش دهیم وگرنه 

هیچ آرزویی با ساختار ضعیف محقق نمی‌شود.
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شهرداری بجنورد در نظر دارد پارک حاشیه ای خودروها در معابر هسته مرکزی شهر با حدود 
1252 عدد فضای پارک خودرو و 6 پارکینگ سطح شهر را به شماره مزایده 5004005297000013 
به مدت 2 سال )به جز جمعه ها،تعطیلات رسمی و حوادث پیش بینی نشده( با برآورد اولیه 
مجموعا  36.485.500.000 ریال  و تضمین شرکت در مزایده 1.824.275.000 ریال به اشخاص 
حقوقی دارای مجوز مدیریت پارکینگها و پارکهای حاشیه ای خودرو بصورت پارکبان از اداره 
کار وامور اجتماعی واگذار نماید. جهت دریافت و تحویل اسناد از سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکت ها از 
لذا ضروری است  انجام خواهد شد  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  طریق درگاه سامانه 
متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی نسبت به ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی جهت شرکت در مزایده اقدام نمایند.
1-تاریخ انتشار مزایده درسامانه 1404/04/24 می باشد

2-مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه تا ساعت 13 تاریخ 1404/04/31
3-مهلت زمان ارائه پیشنهادات تا ساعت 13 تاریخ 1404/05/11

4-زمان بازگشایی پاکتها ساعت 13 تاریخ 1404/05/13
اطلاعات دستگاه مزایده گزار بجنورد بلوار دولت شهرداری بجنورد و تلفن 058-32222110-14

شهرداری بجنورد

مزایده پارکبان و پارکینگ ) نوبت دوم(

محترم  مورخ 1402/08/07شورای  مصوبه شماره 15067  استناد  به  دارد  نظر  در  شهرداری شاندیز 
اسلامی شهر شاندیز نسبت به اجاره و بهره برداری جایگاه سوخت CNG شهرداری شاندیز اقدام نماید.

شرایط مزایده:
1- مبلغ سپرده شرکت در مزایده مبلغ 350.000.000 ریال به شماره حساب 0204880582008 بانك 
ملی به نام سپرده شهرداری شاندیز یا اخذ ضمانتنامه بانکی در وجه شهرداری شاندیز با اعتبار 3 

ماه از تاریخ تسلیم پیشنهادها و 3 ماه دیگر قابل تمدید باشد. 
2-  در صورت امتناع از عقد قرارداد مبلغ سپرده برندگان اول و دوم و سوم مزایده به ترتیب به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد.
 19 ساعت  لغایت   1404/04/25 مورخ  چهارشنبه  از  ستاد  سامانه  طریق  از  اسناد  توزیع  زمان   -3

یکشنبه مورخ 1404/05/05 می باشد.
4- مهلت بارگذاری پیشنهاد در سامانه ستاد تا ساعت 13 روز شنبه مورخ 1404/05/18 می باشد. 

5- زمان بازگشایی اسناد مزایده از طریق سامانه ستاد ساعت 11 روز یکشنبه مورخ 1404/05/19 در 
محل شهرداری صورت می گیرد.

6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده درج شده است.
 7- کلیه مراحل برگزاری مزایده از طریق سامانه ستاد به آدرس https://setadiran.ir  انجام 

می گردد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 05131422350 تماس حاصل فرمایید.

آگهی مزایده عمومی شهرداری شاندیز)نوبت اول(
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    بدینوســیله به اطلاع اعضای محترم میرســاند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  شرکت 
)نوبــت اول( در روز چهارشــنبه 1404/05/15 راس ســاعت 18:30در محــل بلوار وکیــل آباد - بلوار 

برونسی  تالار گل نرگس برگزار میگردد، دستور جلسه بشرح ذیل میباشد:
1- گزارش عملکرد سال 1403  توسط هیات مدیره   2- گزارش بازرس از عملکرد شرکت در سال 1402 

3- گزارش بازرس از عملکرد شرکت در سال 1403
4- ارائه وتصویب صورتهای مالی سال  1402 
5- ارائه وتصویب صورتهای مالی سال  1403

6- اخذ تصمیم در خصوص نحوه توزیع سود سال 1402
7- اخذ تصمیم در خصوص نحوه توزیع سود سال  1403 

8- ارائه گزارش بودجه سال 1403 و طرح وتصویب بودجه پیشنهادی سال 1404 
9-انتخاب بازرس اصلی وعلی البدل برای سال مالی 1404  

تذکر   :   
1- هر شخص صرفا میتواند وکالت 1 نفر از اعضائی که امکان حضور در جلسه را ندارند به عهده بگیرد0 
2- اعضــای محترمی که امکان حضور در جلســه را ندارند بایســتی حداکثر تا تاریــخ 1404/05/12 در 

ساعات 9 الی13 به دفتر شرکت مراجعه و وکیل خود را معرفی نمایند.
3- اعضــای محترمی کــه مایل به عضویت در انتخاب عنوان بازرس هســتند حداکثر ظرف مدت 5 روز 

پس از انتشار آگهی ،  جهت ثبت نام در ساعات 9الی13 به دفتر شرکت مراجعه فرمایند.

هیات مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سال 1404 ) نوبت اول( 
شرکت تعاونی تولیدی - توزیعی طلیعه داران سحاب توس)شماره ثبت 15892(
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 دانشنامه پایان تحصیلات اینجانب سید امیرحسین
قدمگاهــی فرزنــد ســید محمــد بــا شــماره ملــی 
مقطــع  در  نیشــابور  از  صــادره   5740099781
کارشناســی رشــته حقوق صــادره از دانشــگاه آزاد 
اسلامی واحد نیشابور مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می باشد.
 از  یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد
اســلامی نیشــابور بــه نشــانی: اســتان خراســان 
رضوی،شهرستان نیشابور،بلوار پژوهش،مجتمع 
دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد نیشــابور اداره امــور 

فارغ التحصیلان ارسال نماید.  

 دانشنامه پایان تحصیلات اینجانب مهدی مولوی 
فرزنــد قاســم با شــماره ملــی 0011102454 صادره 
از تهــران در مقطــع کارشناســی رشــته مهندســی 
نفت_مهندسی بهربرداری از صنایع نفت صادره از 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد قوچان مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اســلامی قوچان به نشــانی:  اســتان خراسان 
رضوی، قوچان ، کیلومتر 4 جاده قوچان مشهد، 
مجتمع دانشــگاه آزاد اســلامی قوچــان اداره امور 

فارغ التحصیلان ارسال نماید.  
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اینجانــب محمــود  پایــان تحصیــلات  دانشــنامه 
ملــی  شــماره  بــا  اصغــر  علــی  فرزنــد  محمــدی 
مقطــع  در  بجنــورد  از  صــادره   0681948272
کارشناسی رشته مهندسی برق گرایش الکترونیک 
صــادره از دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد بجنــورد 
مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار می باشــد.

بــه  را  مــدرک  اصــل  می شــود  تقاضــا  یابنــده  از 
دانشــگاه آزاد اســلامی بجنورد به نشــانی: استان 
خراســان شــمالی، بجنــورد، امتــداد خیابــان 17 
شــهریور جنوبــی مجتمع دانشــگاه آزاد اســلامی 
بجنورد اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نماید.  
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پــژو 405GLX-XU7مــدل  بــرگ ســبز خــودرو ســواری 
1398به رنگ نقره ای به شماره موتور 124K1388159به 
شــماره شاســی NAAM01CE8KK242310بــه شــماره 
پــلاک 693ص 85ایــران 95به مالکیــت عبدالله بلوچی 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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بــرگ ســبز و ســند و پــلاک موتور ســیکلت پیشــرو 125 
رنــگ قرمــز مــدل 1380 به شــماره موتــور 22020449 و 
شــماره شاسی 8026278 و شــماره پلاک 1287 سبزوار 
12 بنــام مهــدی ســعادتمند فرزند محمد مفقود شــده و 

اعتبار ندارد. دی
قو

مف
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گه
آ
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برگ ســبز خودروســواری رانا به رنگ خاکســتری 
 167B0163698      مــدل 1401 بــه شــماره موتــور
و شــماره شاســی NAAU01FE8NT367611 بــه 
شماره پلاک ایران 54-976م46 به مالکیت سید 
امیدرضــا بزرگــی مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. دی
قو
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ســند مالکیــت ) بــرگ ســبز( و کارت شناســایی خــودرو 
و  ســفید  رنــگ  بــه   1389 مــدل  پــارس  پــژو  ســواری 
شاســی  شــماره  بــه   12488281989 موتــور  شــماره 
NAANO1CA5AK764995 و شــماره پــلاک ایــران  42 
_ 128 ص 38 بــه مالکیــت گل افشــان نجاری ســنگانی  

مفقود واز درجه اعتبار ساقط گردیده است. دی
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پروانه وکالت به شماره 16721 اینجانب 
ســمیه اربابــی نــام پدر محمــود مفقود 

شده وازدرجه اعتبارساقط است.
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بــرگ ســبز خــودرو ســمند مــدل 1385 بــه رنــگ 
خاکســتری - متالیک به شــماره 867 ی45 ایران 
12 بــه شــماره موتــور 12485047485 وشــماره 
شاســی 14551004بــه نــام نگیــن غفــاری مفقود 

وازدرجه اعتبارساقط است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

اینجانــب  تحصیــلات  پایــان  موقــت   مــدرک   
نســرین ســعید فرزنداســمعیل بــا شــماره ملــی 
مقطــع  در  نیشــابور  از  صــادره    1062865405
کارشناســی رشــته شــیمی صنایع غذایــی صادره 
از دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد قوچــان مفقــود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
بــه  را  مــدرک  اصــل  تقاضــا می شــود  یابنــده  از 
دانشــگاه آزاد اسلامی قوچان به نشانی:  استان 
قوچــان   جــاده   4 ،کیلومتــر  رضــوی  خراســان 
دانشگاه آ زاد اسلامی واحد قوچان ارسال نماید.
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 دانشــنامه پایان تحصیلات اینجانب سید حسام 
حســن زاده میدانی فرزندســید هاشــم با شــماره 
ملــی 0924328967  صــادره از مشــهد در مقطع 
کارشناســی رشــته حســابداری صادره از دانشگاه 
آزاد اســلامی واحد مشــهدمفقود گردیده اســت و 

فاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اســلامی مشــهد به نشانی:  اســتان خراسان 
رضوی ،شهرســتان مشــهد، قاســم آباد - چهارراه 
اســتاد یوسفی - پردیس دانشگاهی دانشگاه آزاد 
اسلامی مشهد ،شهید سلیمانی ، اداره امور فارغ 

التحصیلان ارسال نماید.
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  NA180 برگ سبز موتور سیکلت انژکتوری گالکسی تیپ
رنگ خاکســتری سال 1403 به شماره شهربانی 42366 
یــران 861 و شــماره تنــه N15KPGJPJR1H13327  و 
شــماره موتــور 0183N15017708 بــه  مالکیــت محمــد 
مجید امین زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد. دی
قو

مف
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گه
آ
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برگ ســبز موتور ســیکلت پبشــتاز تیپ 125 ســی ســی 
رنگ قرمز ســال 1395 به شــماره شهربانی49492 ایران 
858 و شماره شاسی 125A9510153***NEG و شماره 
موتــور 0124NEG420844 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می گردد.
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رنــگ  1401بــه  مــدل  دنــا  خــودرو  کارت  ســبزو  بــرگ 
بــه   12 ایــران   97 ج   244 پــلاک  شــماره  بــه  ســفید 
شاســی  وشــماره   153H0097459 موتــور  شــماره 
NAAW61HU6NE710756بــه نام علــی غفاریان رابعی 

مفقود وازدرجه اعتبار ساقط است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ


